

ZK.703.42.2014

Wyjaśnienie nr 1

Dotyczy przetargu na zadanie pn. „Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Sokołowie Małopolskim na działkach o nr ewid.: 3789/1, 3788/11, 3788/7, 3789/2, 3790”.

W związku z otrzymaniem wniosków o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 38 ust 1 i ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 poz. 907 z późn. zm.), poniżej odpowiada na zadane pytania, przytaczając treść pytań;

Pytanie nr 1:

Proszę o potwierdzenie, że instalacje wewnętrzne wod-kan, c.o. i elektryczne oraz sieci zewnętrzne sanitarne i elektryczne nie są przedmiotem przetargu.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Wymienione w pytaniu instalacje wewnętrzne oraz sieci nie są objęte zakresem zadania.

Pytanie nr 2:

Budynek biurowy obsługi klienta:

- a) wg opisu technicznego ściany od wewnątrz mają być obłożone płytami gkb brak w przedmiarze wyceny tych robót;
- b) brak w przedmiarze robót wyceny ułożenia parapetów zewnętrznych, z blachy powlekanej i wewnętrznych z aglomarmuru gr. 2 cm /według SST rozdz. 5 Stolarka okienna/.
- c) krycie dachu:
 - płytą warstwową /SST rozdz. 7 Obudowa dachu z płyt w warstwowych/ czy
 - w układzie płyta wiórowa 10 mm izolacja z płyt poliuretanowych gr 14 cm i blacha ocynkowana gr. 0,6 mm na ramie z kształtowników stalowych /opis techniczny/
- d) proszę o podanie koloru płyt warstwowych ściennych /i ewentualnie dachowych/
- e) jaką należy przyjąć klasę betonu stóp betonowych wg opisu technicznego C16/20 i c20/25 wg SST

Proszę o informację czy uwzględnić w wycenie roboty w/w jako nieujęte oraz o zajęcie stanowiska w pozostałych kwestiach.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Ad. a Zamawiający rezygnuje z obłożenia ścian płytami gk od wewnątrz.

Ad. b Zamawiający rezygnuje z wykonania parapetów zewnętrznych i wewnętrznych.

Ad. c Należy zastosować krycie dachu w układzie płyta wiórowa 10 mm izolacja z płyt poliuretanowych gr 14 cm i blacha ocynkowana gr. 0,6 mm na ramie z kształtowników stalowych.

Ad. d Należy zastosować kolor kremowy.

Ad. e Należy przyjąć klasę betonu C16/20

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający zwiększył środki finansowe na Budowę Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Sokołowie Małopolskim (powodem anulowania pierwszego przetargu było dwukrotnie mniejsze posiadanie środków przez Zamawiającego niż najniższa oferta), uwzględniając że czas na roboty budowlane został zmniejszony do miesiąca?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zgodnie z art. 86 ust 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 poz. 907 z późn. zm.), zamawiający kwotę jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia podaje bezpośrednio przed otwarciem ofert.

Pytanie nr 4:

Czy zakres rzeczowy zamówienia nie obejmuje wykonania wewnętrznej instalacji elektrycznej wiaty magazynowej, wewnętrznej instalacji elektrycznej budynku obsługi klienta, wewnętrznej instalacji wod-kan budynku obsługi klienta, zewnętrznych instalacji elektrycznych (do budynku obsługi klienta i wiaty, oświetlenie terenu), przełożenia gazociągu, przyłączy wody, kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Wymienione w pytaniu instalacje oraz sieci nie są objęte zakresem zadania.

Pytanie nr 5:

Czy zakres rzeczowy zamówienia nie obejmuje wykonania ogrodzenia, utwardzenia placu manewrowego?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zakres zamówienia nie obejmuje wykonania ogrodzenia ale obejmuje utwardzenia placu manewrowego.

Pytanie nr 6:

W przypadku gdyby w zakres zamówienia wchodziło utwardzenie placu manewrowego (zamawiający dołączył przedmiar na utwardzenie placu, a zakres rzeczowy w SIZW go nie obejmuje) proszę o przesłanie dokumentacji technicznej pokazującej przekroje, spadki na placu oraz szczegółową dokumentację odwodnienia placu, proszę również podać terminy wykonania robót nie będących przedmiotem zamówienia, lecz niezbędnych do wykonania przed utwardzeniem placu, np. instalacje sanitarne, deszczowe, elektryczne.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zakres zamówienia obejmuje wykonanie utwardzenia placu manewrowego. Zamawiający wykona zgodnie z projektem budowlanym kanalizację burzową. Wykonawca powinien dodatkowo wycenić odwodnienie liniowe typu ciężkiego, które należy zlokalizować równolegle do wykonanej kanalizacji rurowej na długości 35 m. spadek placu od wiaty do odwodnienia liniowego 5 % i od strony placu manewrowego do odwodnienia 1 %, odwodnienie przy zjeździe 1 %. Wody opadowe z odwodnienia liniowego należy podłączyć do wykonanych studzienek kanalizacyjnych. Zakres zamówienia nie obejmuje natomiast wykonania wymienionych w pytaniu instalacji. Termin wykonania zamówienia został podany w pkt 5 SIZW.

Pytanie nr 7:

Proszę przedstawić badania geologiczne pod plac manewrowy i wiatę stalową.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

W przypadku niniejszego zadania nie ma potrzeby wykonywania badań geologicznych.

Pytanie nr 8:

Przedmiar nie uwzględnia wywozu ziemi z korytowania pod plac manewrowy, posadzkę oraz fundamenty wiaty stalowej w ilości ok. 700 m³. Czy powyższy wywóz ziemi leży w gestii Zamawiającego? Jeżeli nie, to proszę o podanie odległości na jaką grunt należy wywieźć.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Wywóz ziemi leży w gestii Zamawiającego.



Pytanie nr 9:

W przedmiarze brakuje także pozycji dotyczącej zasypek wykopów fundamentów piaskiem lub żwirem w ilości ok. 50 m³. Czy należy powyższe doliczyć do przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zasyпки wykopów należy doliczyć do przedmiaru.

PREZES ZARZĄDU

inż. Grzegorz Kwiecień